
2020年 1月吉日 

 

株式会社 アクレーテク・パワトロシステム 

 

 大阪オフィス移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび弊社大阪オフィスは、㈱東京精密 大阪営業所の移転に伴い１月２７日（月）

より下記のとおり移転することとなりましたのでご案内申しあげます。 

今後とも社員一同、お客様へのサービスのより一層の向上に努めてまいる所存でございます

ので、何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

まずは略式ながら書中をもってご挨拶申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

■大阪オフィス 

〒564-0063 大阪府吹田市江坂町 1-18-27 ㈱東京精密 大阪営業所内 

 

■電話番号・ＦＡＸ番号 

 電話番号 ０６－６８２１－０２２９ 

FAX 番号 ０６－６８２１－０２８３ 

※現電話番号及びＦＡＸ番号に変更はございません 

 

■移転作業の為、２０２０年１月２４日（金）１２：００～臨時休業となります. 

 通常業務開始日 １月２７日（月）８：４５～ 

 緊急連絡先  営業本部 大阪オフィス  中田 ０８０－６６５７－２２２０ 

                     柏尾 ０９０－５４２２－２１３７ 

■地図 

 


